СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2021 г.                                                                        	 	№ 16

с. Капцегайтуй

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О внесении изменений   и дополнений в Решение   Совета   сельского   поселения «Капцегайтуйское» № 44 от 16.12.2019 года «О бюджете сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 год» от 14.01.2021 года № 1
	В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с Федеральным законодательством, законодательством Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:
1. В связи с утверждением повторно признать утратившими силу:
- решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» «О внесении изменений   и дополнений в Решение   Совета   сельского   поселения «Капцегайтуйское» № 44 от 16.12.2019 года «О бюджете сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 год» от 14.01.2021 года № 1»
2. Данное постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Капцегайтуйское».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения		 				Е.В.Бирюкова